

**Annies og Jensens Rengøring ApS**

**Stålvvej 10, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**

**2014/15**

---

**CVR-nr. 28 10 69 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2016.

---

Annie Houborg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Annies og Jensens Rengøring ApS  
Stålvvej 10  
6900 Skjern

Telefon: 97 35 45 40

CVR-nr.: 28 10 69 47

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern kommune

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
11. regnskabsår

**Bestyrelse**

Elsebeth Sørensen  
Annie Houborg  
Bo Kjøller Mejlgård

**Direktion**

Annie Houborg

**Revision**

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

**Bankforbindelse**

vestjyskBANK, Bredgade 38, 6900 Skjern

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 23. februar 2016.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive rengøringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.270.541 kr. mod 5.179.756 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -234.107 kr. mod -167.750 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Kapitalberedskab**

Der henvises til note 1 for en beskrivelse af ledelsens tiltag til reetablering af selskabets negative egenkapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.270.541</b>	<b>5.179.756</b>
2 Personaleomkostninger	-5.406.225	-5.296.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.675	-11.900
<b>Driftsresultat</b>	<b>-196.359</b>	<b>-129.086</b>
Andre finansielle indtægter	2.127	5.226
Øvrige finansielle omkostninger	-96.345	-78.711
<b>Resultat før skat</b>	<b>-290.577</b>	<b>-202.571</b>
3 Skat af årets resultat	56.470	34.821
<b>Årets resultat</b>	<b>-234.107</b>	<b>-167.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-234.107	-167.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-234.107</b>	<b>-167.750</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.632	257.307
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>196.632</u>	<u>257.307</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>196.632</u></b>	<b><u>257.307</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	75.000	75.000
	Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	668.088	685.622
6	Udsudte skatteaktiver	238.983	182.513
	Andre tilgodehavender	67.907	0
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	27.210	22.980
	Periodeafgrænsningsposter	80.134	31.970
	Tilgodehavender i alt	<u>1.082.322</u>	<u>923.085</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.456</u>	<u>2.554</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.184.778</u></b>	<b><u>1.000.639</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.381.410</u></b>	<b><u>1.257.946</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-842.322	-608.215
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-717.322</u></b>	<b><u>-483.215</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	817.537	748.243
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.674	50.051
	Anden gæld	<u>1.216.521</u>	<u>942.867</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.098.732</u>	<u>1.741.161</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.098.732</u></b>	<b><u>1.741.161</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.381.410</u></b>	<b><u>1.257.946</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Årets resultat	-234.107	-167.750
9 Reguleringer	98.423	50.564
10 Ændring i driftskapital	185.510	252.618
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	49.826	135.432
Renteindbetalinger og lignende	2.127	5.224
Renteudbetalinger og lignende	-96.345	-78.709
Pengestrøm fra ordinær drift	-44.392	61.947
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-44.392</b>	<b>61.947</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-325.040
Salg af materielle anlægsaktiver	0	60.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>0</b>	<b>-265.040</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-44.392</b>	<b>-203.093</b>
Likvider primo	-745.689	-542.596
<b>Likvider ultimo</b>	<b>-790.081</b>	<b>-745.689</b>
 <b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	27.456	2.554
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-817.537	-748.243
<b>Likvider ultimo</b>	<b>-790.081</b>	<b>-745.689</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i de seneste to regnskabsår konstateret underskud og har haft stram likviditet. Ledelsen har derfor iværksat besparelsetiltag samtidig med, at der er fokus på at øge salget. For det kommende år forventes således et overskud.

Selskabets bankforbindelse har tilkendegivet fortsat at ville stille finansiering til rådighed for det kommende regnskabsår baseret på driftsbudgettet.

Selvom ledelsen forventer, at budgettet vil kunne realiseres og dermed at den nødvendige finansiering vil kunne opnås og derfor aflægger regnskabet under forudsætning om fortsat drift, indikerer ovenstående forhold dog også, at der er væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift.

Ledelsen aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.741.732	4.482.382
Pensioner	341.755	484.258
Andre omkostninger til social sikring	52.200	48.420
Personaleomkostninger i øvrigt	270.538	281.882
	<b><u>5.406.225</u></b>	<b><u>5.296.942</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-56.470</u>	<u>-34.821</u>
	<b><u>-56.470</u></b>	<b><u>-34.821</u></b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris primo		<u>250.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>250.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		<u>250.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>250.000</u></b>

## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	1.038.135
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.038.135</b>
Af- og nedskrivninger primo	780.828
Årets afskrivninger	60.675
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>841.503</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>196.632</b>

	30/9 2015	30/9 2014
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	182.513	147.692
Udskudt skat af årets resultat	56.470	34.821
	<b>238.983</b>	<b>182.513</b>

### 7. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	-608.215	-483.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	-234.107	-234.107
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-842.322</b>	<b>-717.322</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Ejerpantebreve på i alt 300 t.kr., der giver pant i biler til en samlet regnskabsmæssig værdi af 186 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftaler med en årlig leje på 93 t.kr., herudover er der indgået leasingaftaler på firmabiler.

Virksomhedspant 800 t.kr. er stillet til sikkerhed for kreditinstitut. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser - varebeholdninger - andre anlæg, driftsmaterial og inventar - goodwill m.v.

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>9. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	60.675	11.900
Andre finansielle indtægter	-2.127	-5.226
Øvrige finansielle omkostninger	96.345	78.711
Skat af årets resultat	-56.470	-34.821
	<u><b>98.423</b></u>	<u><b>50.564</b></u>
<b>10. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	0	-2.000
Ændring i tilgodehavender	-102.767	86.870
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	288.277	167.748
	<u><b>185.510</b></u>	<u><b>252.618</b></u>